COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS - CG R L .
Contratado: 08.744.139/0001-51 - G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. Objeto: Suprimir
5,76% (cinco vírgula setenta e seis por cento), aproximadamente, do valor inicial atualizado
do contrato, equivalente a r$281.056,00 (duzentos e oitenta e um mil cinquenta e seis
reais), do custo anual/estimado, nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §§ 1º e 2º, da
lei n.º 8.666/1993;. Vigência: 26/05/2025 a 01/06/2027. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 4.598.907,52. Data de Assinatura: 14/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/05/2025).